
 

POWIAT KAMIENNOGÓRSKI  

ul. Wł. Broniewskiego 15 
58-400 Kamienna Góra 

tel.: 75 6450 100 

 

Kamienna Góra, 26 października 2022 r. 

 

Zamawiający:  

Powiat Kamiennogórski 

ul. Wł. Broniewskiego 15, 58-400 Kamienna Góra 

NIP: 614 14 74 708 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Zakup paliw na zabezpieczenie potrzeb transportowych i sprzętowych 

powiatu kamiennogórskiego w latach 2023 – 2024 – postępowanie 2 

Numer postępowania: ID.272.3.17.2022 

Tryb postępowania: Tryb podstawowy (art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych) 

Link do postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/677412 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający zawiadamia, że: 

1) otwarcie ofert odbyło się w dniu 26 października 2022 r. na platformie elektronicznej, 

2) do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Nr oferty 

Wykonawca 

(nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy) 

Część dla 

której składana 

jest oferta 

Cena – w zł 

1 
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Sp. z o.o.  

ul. Towarowa 43, 58-400 Kamienna Góra 

1  503 496,00 

2  56 473,20 

 

 

STAROSTA 

            /-/ Jarosław Gęborys 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/677412

